
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 669.14-423 Schválena: 8.5.1985

TENKOSTĚNNÉ PROFILY OCELOVÉ
OTEVŘENÉ - L NEROVNORAMENNÉ
Rozměry

ČSN 42 6950*
ST SEV 4423-83

JK 154

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Steel thin-walled section with L-profile. Dimensions

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 4423-83 Tenkostěnné nerovnoramenné ocelové úhelníky. Rozměry (viz str. 5 až 11)
jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 11) se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

Čs. norma je doplněna o čl. 01 až 09 platné pouze v ČSSR.

 

01. V ČSSR se kromě rozměrů uvedených v tab. 1 a 2 normy ST SEV 4423-83, uvedených na
stránkách 5 až 8 této normy, vyrábějí i rozměry uvedené v tab. 01 - viz str. 2.

 

02. Technické dodací předpisy - viz ČSN 42 0121.

 

03. Pro tenkostěnné profily z ocelí s pevností v tahu do 460 MPa platí poloměr zaoblení r = 1/2 t až 1
t.

Pro tenkostěnné profily z ocelí s pevností v tahu nad 460 MPa platí poloměr zaoblení do r = 1 1/2 t.

 



04. Mezní úchylky rozměrů (B,  b) profilů jsou uvedeny v tab. 02.

 

mm

Tab.02

 

Nahrazuje ČSN 42 6950
z 18.7.1975

28112

-- Vynechaný text --


